VOLVO V60 2.0 D4 R-Design Business-Sport

Buy direct for € 14.621,-

Date first admission

Mileage

Fueltype

Cilinder volume

ATC Lease and
fleet

11-06-2018
267.942

Diesel

1969 cc

Power 140 kW /191 PK
Transmission Handgeschakeld
Bodytype Stationwagen
Euro class Euro 6
CO2-emission combined 104 g/km

Curb mass Unknown
VAT/Margin BTW

Rest bpm € 2.165,-

Options and accessories

12Volt aansluiting, Achterbank in delen neerklapbaar, Achteropkomend verkeer waarschuwing, Achterspoiler,
Achteruitrijcamera, Afdekhoes, Airbag(s) hoofd achter, Airbag(s) hoofd voor, Airbag(s) side voor, Airbag bestuurder, Airbag
passagier, Airco met elektronische regeling, Alarm klasse 1(startblokkering), Alarmsysteem, Aluminium interieur afwerking,
Anti Blokkeer Systeem, Anti doorSlip Regeling, Armsteun, Audio installatie, Automatisch dimmende binnenspiegel met
frameless design (168), Autonomous Emergency Braking, Autotelefoonvoorbereiding met bluetooth, Bagagedek,
Bandenspanningscontrolesysteem, Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar, Binnenspiegel automatisch dimmend, Bluetooth
telefoonvoorbereiding, Boordcomputer, Bots herkenning systeem, Brake Assist System, Buitenspiegels elektrisch inklapbaar,
Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar, Buitenspiegels elektrisch verstelbaar, Buitenspiegels met verlichting,
Buitenspiegels verwarmbaar, Bumpers in carrosseriekleur, Centrale deurvergrendeling, Centrale deurvergrendeling met
afstandsbediening, Comfortstoel(en), Cruise control, Cruisecontrol, DVD speler, Derde remlicht, Elektrische ramen voor en
achter, Elektrisch inklapbare buitenspiegels met grondverlichting (167), Elektronisch Stabiliteits Programma, Elektronische
remkrachtverdeling, Getint glas, Hill hold functie, Hoofdsteunen achter, Isofix bevestiging voor kinderzitjes, Koplampen
adaptief, Koplampreinigingsinstallatie (065), LED achterlichten, LED dagrijverlichting, Lederen stuurwiel, Lederen stuurwiel
en versnellingspook, Lederen versnellingspook, Lendesteunen (verstelbaar), Lichtmetalen velgen, Lichtmetalen velgen 18",
Metaalkleur, Mistlampen voor, Multimedia-voorbereiding, Multimedia systeem, Navigatiesysteem, Navigatiesysteem full map
+ hard disk, Niet in gerookt, Parkeersensor achter, Passagiersstoel in hoogte verstelbaar, R-Design exterieur, Regensensor,
Regensensor (370), Roetfilter, Ruitensproeiers verwarmbaar, Sportonderstel, Sportstoelen, Sportstuur, Sport uitlaat,
Spraakbediening, Start/stop systeem, Stuurbekrachtiging, Stuur verstelbaar, Stuurwiel multifunctioneel, Uitlaat sierstuk,
Verlaagd sportchassis (026), Verstelbare lendesteunen voor (629), Verwarmbare ruitersproeierkoppen (602), Verwarmbare
voorstoelen (011), Voorstoelen in hoogte verstelbaar, Voorstoelen verwarmd, Zomerbanden, Zwarte hemelbekleding, bi-
xenon koplampen, electronic climate control, extra getint glas achter, hoofdsteunen anti-whiplash, koplampreiniging

General

Registration ST563R

VIN number YV1FWAS8C1)2410029
Make Volvo

Model V60

Type 2.0 D4 Bus. Sport
Driving Voorwiel

Type approval nr e9*2007/46*0023*27
Type approval date 21-03-2017
WAM-insured Ja

Valid registration Ja
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History

Mileage

Year

Date first admission

Date first admission (Netherlands)
Datum liability

Date last MOT

Date APK

Financial

Catalog price

BPM

Rest BPM

Rest bpm refund possible
NL trade value

NL trade-in value

NL sales value

Average sales duration NL
Consumer market price NL

Body

Color

Number of doors
Number of seats
Number of wheels
Segment

Engine and performance

Number of cilinders
Cilinder volume
Power (kW)
Maximum leash
Maximum power
Leash NM

Top speed

Turbo

Motor code

Power (pk)
Acceleration 0-100 km/h

Environment

Emission code

Euro class

Energy label
Consumption in city
Consumption urban
Consumption combined
CO2-emission combined
Emission NOX
Particulate filter

267942
2018
11-06-2018
11-06-2018
01-09-2023
23-05-2023
11-06-2024

€ 41.405,-
€ 6.493,-
€ 2.165,-
Ja
€12.780,-
€ 13.380,-
€ 14.780,-
50

€ 13.358,-

Grijs

o b w

4
1969 cm2
140

1750 rpm
4250 rpm
400 Nm
225 km/u
Ja
D4204T14
190.4
7.7s

EURO 6
Euro 6

C

0 1/100km
0 1/100km
4 1/100km
104 g/km
0.04350
Affabriek
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Environmental sticker

Weights and measures

Load capacity

Weight

Wheel base

Tankage

Vehicle mass unladen
Maximum mass

Track width

Number of axles

Max weight first axle
Max weight second axle

Comments or technical issues

Groen

0 kg
1484 kg
278 cm
68 |
1484 kg
2170 kg
1865

2

1180
1180
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